
Al Comune di Gubbio 

Settore Finanziario, Organizzazione e Servizi Strategici 

Servizio Tributi 

SEDE 

 

 

 

OGGETTO: Richiesta di annullamento e/o rettifica in autotutela ai sensi dell'art- 68 del D-P-

R- n-287/92, dell'art- 2 quater del D-L- n- 564/94 e del D-M- n-37/97, dell’avviso/sollecito di 

pagamento TARI. 

IL SOTTOSCRITTO 

Cod. Fiscale l__ l__ l__ l__ l__ l__ l__ l__ l__ l__ l__ l__ l__ l__ l__ l__ l  

Cognome                                                                    Nome  

Nato/a a                                                                                   Il  

Residente a                                            Via  

Recapito Telefonico n. 

Nella sua qualità di : 

 Contribuente 

 Rappresentante legale della Società: 

Cod. Fiscale/ P.IVA l__ l__ l__ l__ l__ l__ l__ l__ l__ l__ l__ l__ l__ l__ l__ l__ l Tel.  

Denominazione/Ragione Sociale 

Domicilio Fiscale                                                  Via  

E-mail: 

PEC (posta elettronica certificata) 

 

PREMESSO che:  in data …………………………….. ha ricevuto notifica dell’avviso/sollecito di 

pagamento N.                       del                    relativo alla Tassa sullo smaltimento Rifiuti (TARI) 

anno _______ , per un importo complessivo di Euro ......................................; 

 

 CHIEDE ai sensi dell’art. 2-quater del D.L. 30 settembre 1994, n. 564, come modificato dall’art. 

27 della legge 18 febbraio 1999, n. 28, la rettifica e/ o l’annullamento; dell’avviso/sollecito 

sopracitato/i in quanto illegittimo/i e/o infondato/i per i seguenti motivi (allegare idonea 

documentazione): 

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

___________________________________________________________________ 

 

GUBBIO, lì ______________________ 

 Il Dichiarante 

 ___________________________________ 


